[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «МосОблЕИРЦ»
От ________________________________
Адрес:__________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас осуществить снятие начислений, выставленных в мой адрес по услугам ЖКХ, относящихся к ООО УК «ЖКХ-Онлайн»: ___________________________________________________________________________________ в размере ___________________________________, за период ___________________________________________________ и произвести зачет указанных средств в счет услуг __________________________________________________________________поскольку данные начисления незаконны, т.к. Постановление Администрации го Красногорск Московской области от 26.11.2019 г. № 2953/11 о назначении УК «ЖКХ-Онлайн» временной управляющей организацией для управления многоквартирными домами, исключенными из реестра ООО «ДЭЗ», решением Арбитражного суда Московской области от 20.02.2020 г. по делу № А41-105159/19 признано недействительным.
Кроме того, на основании ст. 156, 157 ЖК РФ прошу Вас оплатить мне штраф в размере 50 % величины превышения начисленной платы за содержание жилого помещения и коммунальные услуги над размером платы, которую надлежало начислить, т.е. всего в сумме ____________________ руб.
Приложение:
1. Копия решения Арбитражного суда Московской области от 20.02.2020 г. по делу № А41-105159/19;

Дата ____.______._________ г.                      Подпись